1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA INSTALAÇÃO DE PLACAS INFORMATIVAS DE PARE E SINALIZAÇÃO DE SOLO NA RUA GUERINO DAVOLI, LOCALIZADA NO BAIRRO SANTA CRUZ.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2016
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, juntamente a Secretaria competente, imediata instalação de placa informativa de pare e sinalização de solo na Rua Guerino Davoli, localizada no Bairro Santa Cruz.

Salienta-se a importância de atendimento desta indicação, pois a referida rua faz cruzamento com a Rua Santa Cruz, que tem intenso tráfego de veículos, com a falta da devida sinalização de PARE, pode vir a ocorrer acidentes.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 10/10/2016
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Gabinete 17 - 19 3814.1213 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]